

Edukacja przyrodnicza "Drzewa"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/PRZ/1/005	Jaki to liść? (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń wybiera odpowiedni obrazek na podstawie nagrania. Quiz utrwała znajomość liści drzew: klon, dąb, kasztanowiec, lipa.
Q/1/PRZ/1/009	Jaki to liść? (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) - uczeń wybiera odpowiedni obrazek na podstawie nagrania. Quiz utrwała znajomość liści drzew: liść klonu, liść dębu, liść kasztanowca, liść lipy, gałązka jarzębiny, gałązka wierzby.
Q/1/PRZ/1/010	Co nie pasuje?	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiadomości o poznanych roślinach. Uczniowie wybierają element, który nie pasuje do reszty.
Q/1/PRZ/1/021	Liście i owoce	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), w którym uczeń wybiera odpowiedź na podstawie nagrania. Quiz sprawdza znajomość informacji o świecie roślin - rozpoznawanie kształtu liści i owoców.
Q/1/PRZ/1/036	Czy znasz te drzewa?	Quiz interaktywny (połącz liniami) - uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające drzewa z ich poprawnymi nazwami: kasztanowiec, klon, dąb, jarzębina, wierzba, lipa. Podczas rozwiązywania quizu kształtowana jest również umiejętność czytania.
Q/1/PRZ/1/044	Krzyżówka o drzewach (1)	Quiz interaktywny (krzyżówka), uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Q/1/PRZ/1/050	Drzewa - memory (1)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość drzew. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy, jakie drzewo przedstawiają obrazki, a karty tworzące parę znikają. Quiz wzmacnia również umiejętność koncentracji i spostrzegawczość.
Q/1/PRZ/1/051	Drzewa - memory (2)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość drzew. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy, jakie drzewo przedstawiają obrazki, a karty tworzące parę znikają. Quiz wzmacnia również umiejętność koncentracji i spostrzegawczość.
Q/2/PRZ/1/001	Drzewa liściaste - wybierz z listy rozwijanej!	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy drzew liściastych przedstawionych na obrazkach. Ćwiczenie daje okazję do powtórzenia najbardziej znanych drzew.
Q/2/PRZ/1/002	Wpisz nazwy drzew liściastych!	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsce nazwę drzewa liściastego, które widzi na ekranie. Jest to ćwiczenie utrwalające wiedzę o drzewach.
Q/2/PRZ/1/003	Drzewa liściaste - połącz nazwy z obrazkami!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy drzew liściastych do obrazków przedstawionych na ekranie. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie nazw poznanych drzew.
Q/2/PRZ/1/004	Drzewa iglaste - wybierz z listy rozwijanej!	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej nazwy drzew iglastych przedstawionych na obrazkach. Ćwiczenie daje okazję do powtórzenia najbardziej znanych drzew.
Q/2/PRZ/1/005	Wpisz nazwy drzew iglastych!	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie wpisać w puste miejsce nazwę drzewa iglastego, które widzi na ekranie. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie nazw poznanych drzew.
Q/2/PRZ/1/006	Drzewa iglaste - połącz nazwy z obrazkami!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie przyporządkować nazwy drzew do obrazków przedstawionych na ekranie. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie nazw poznanych drzew.
Q/2/PRZ/1/007	Gdzie rosną te drzewa? -1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie przeciągnąć przedstawiony na ekranie obrazek drzewa w odpowiednie miejsce, tak aby prawidłowo określić, gdzie dane drzewo występuje. Ćwiczenie utrwała wiadomości o środowiskach przyrodniczych.
Q/2/PRZ/1/008	Gdzie rosną te drzewa? -2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie przeciągnąć przedstawiony na ekranie obrazek drzewa w odpowiednie miejsce, tak aby prawidłowo określić, gdzie dane drzewo występuje. Ćwiczenie utrwała wiadomości o środowiskach przyrodniczych.

Q/2/PRZ/1/009	Gdzie rosną te drzewa? -3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór), uczeń ma za zadanie wybrać jeden z przedstawionych na ekranie obrazków drzewa, tak aby prawidłowo określić, gdzie dane drzewo występuje. Ćwiczenie utrwała wiadomości o środowiskach przyrodniczych.
Q/2/PRZ/1/010	Jakie to drzewa?	Quiz interaktywny (połącz liniami) - uczeń łączy liniami obrazki przedstawiające różne drzewa z ich poprawnymi nazwami. Ćwiczenie ma na celu utrwalenie wiadomości o poznanych drzewach.
Q/2/PRZ/1/011-014	Układaj puzzle i poznawaj drzewa! - 1	Cztery quizy interaktywne (puzzle) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających drzewa. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę drzewa, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/015-017	Układaj puzzle i poznawaj drzewa! - 2	Trzy quizy interaktywne (puzzle) - zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazków przedstawiających drzewa. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi nazwę drzewa, które przedstawia ułożony przez niego obrazek.
Q/2/PRZ/1/018	Budowa drzewa - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść), uczeń ma za zadanie przeciągnąć nazwy części drzewa (korzeń, pień, korona, liście, kwiat owoc) w odpowiednie miejsce. Ćwiczenie ma celu pokazanie uczniom podziemnych i nadziemnych części drzewa.
Q/2/PRZ/1/019	Budowa drzewa - 2	Quiz interaktywny (wpisz), uczeń ma za zadanie przepisać nazwy części drzew w odpowiednie miejsce na rysunku drzewa. Ćwiczenie pomaga utrwalić znajomość nazw podziemnych i nadziemnych części drzewa: liście, kwiat, pień, korona, owoc, korzeń.
Q/2/PRZ/1/020	Budowa drzewa - 3	Quiz interaktywny (puzzle), zadaniem ucznia jest ułożenie z puzzli obrazka przedstawiającego drzewo. Po poprawnej odpowiedzi uczeń widzi, z jakich elementów składa się drzewo. Jako odpowiedź wyświetlany jest półprzezroczysty obrazek, który uczeń ma ułożyć.
Q/2/PRZ/1/021	Budowa drzewa - 4	Quiz interaktywny (lista rozwijana), uczeń ma za zadanie wybrać z listy rozwijanej pasujące do obrazków nazwy części drzewa.
Q/2/PRZ/1/022	Budowa drzewa - 5	Quiz interaktywny (połącz liniami), uczeń łączy liniami nazwy części drzewa z odpowiednimi obrazkami. Ćwiczenie pomaga utrwalić wiedzę o budowie drzewa.
Q/2/PRZ/1/032	Drzewa - memory (3)	Quiz interaktywny (memory) utrwalający znajomość drzew. Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Jeśli są to takie same karty, zostaną one zdjęte z planszy, jeśli nie, karty będą odwrócone z powrotem. Celem jest zdjęcie wszystkich kart przy możliwie najmniejszej liczbie odślon.
Q/2/PRZ/1/034	Krzyżówka o drzewach (2)	Quiz interaktywny (krzyżówka), uczeń na podstawie pytań przedstawionych w formie obrazków wpisuje do krzyżówki odpowiedzi. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Q/2/PRZ/1/036	Znajdź ukryte nazwy drzew!	Quiz interaktywny (wykreślanka), uczeń szuka wyrazów ukrytych wśród liter. Uczeń ma za zadanie odnaleźć wśród rozsypanych liter nazwy drzew. Hasła dla ułatwienia można też przeczytać na ekranie.
Q/2/PRZ/1/083-086	Wybieraj litery i odgadnij jakie to drzewo!	Cztery quizy interaktywne (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w których uczeń odgaduje nazwy drzew. Ćwiczenie jest w formie zabawy, jednocześnie kształtuje umiejętność pracy pod presją ograniczonej liczby prób.
Zestaw PRZ03	Drzewa	Paczka archiwum wszystkich zasobów.